From Abbot Pothier's *Liber Usualis* (1896)

FÊTES DE JANVIER

LE III. DIMANCHE APRÈS L'ÉPIPHANIE

La Sainte Famille de Jésus, Marie, Joseph.

Double majeur.

A LA MESSE

Intr. 7.

E Xsúl-tet gáu-di-o pa- ter Ju- sti, gáude-
at Pater tu- us, et Mater tu- a, et exsúl-tet
qui gé- nu- it te. *Ps.* Quam di-lécta tabernácula tu- a,
Domine virtú-tum : concupíscit et dé-fi-cit ánima me- a
in átri- a Dómi- ni. Gló- ri- a Patri. Eu o u a e.

Collecte.

DOMINE Jesu Christe, qui Mariæ et Joseph súbditus, domésticam vitam ineffabilibus virtútibus consecrásti : fac nos, utriúsque auxílio, Familiæ sanctæ tuæ exémplis instrui ; et consórtium cónsequi sempitérnum : Qui vivis et regnas.

Mémoire du III. Dimanche après l'Épiphanie, 210.

Lectio Epistolæ beati Pauli Apostoli ad Colossenses. Col. 3.

INDUISTE vos ergo sicut elécti Dei, sancti et dilécti, víscera misericordiæ, benignitatem, humilitatem, modéstiam, patiétiām : supportántes ínvicem, et donántes vobismetíspis, si quis

adversus aliquem habet querelam : sicut et Dominus donavit vobis, ita et vos. Super omnia autem haec, caritatem habete, quod est vinculum perfectionis : et pax Christi exsultet in cordibus vestris, in qua et vocati estis in uno corpore : et grati estote. Verbum Christi habitet in vobis abundanter in omni sapientia, docentes, et commonentes vosmetipos psalmis, hymnis, et canticis spirituilibus, in gratia cantantes in cordibus vestris Deo. Omne quocumque facitis in verbo aut in opere, omnia in nomine Domini Iesu Christi, gratias agentes Deo et Patri per ipsum.

Grad. 5.

U - nam pé- ti- i a Dó- mino, hanc
 requí- ram : ut inhá- bi- tem in do- mo Dó- mi-
 ni ómnibus di- ébus vitæ me- æ.

... Be- á- ti qui hábi- tant in domo tú- a, Dó-
 mi- ne, in sá- cu- la sácu- ló- rum laudábunt
 te.

8.

A L-le- lú- ia. ij.
 ... Ve- re tu es Rex abscon- di- tus, De-
 us Is- ra- el, Sal- vá- tor.

Après la Septuagésime, au lieu de l'Alleluia et de son ÿ., on dit :

Trait. 2.

H Osti- am et obla-ti- ó- nem no-lu-
i-sti, corpus au- tem aptásti mi- hi.
ÿ. Holocáu- stum et pro peccáto non
postu-lá- sti : tunc di- xi : Ecce vé- ni- o.
ÿ. In cá-pi- te li- bri scriptum est de me, ut
fá-ci- am, De- us, vo- luntá- tem tu-
am.

Au Temps Pascal, on omet le Graduel, et l'on chante :

1.

A L-le- lú- ia. ij. ÿ. Be-
á- tus ho- mo, qui audit me, et qui vigi-
lat ad fo- res me- as quo-tí- di- e, et obsér- vat

ad postes ósti- i me- i.
8. A Lle- lú- ia. j. Vi- ta no-
stra est abscondi- ta cum Chri- sto
in De- o.

*Évangile. Cum factus esset. 198.**Credo.*

Offert. 4. T U-lé-runt Je- sum pa-rén- tes e-
jus in Jerú- sa lem, ut siste-rent e- um
Dó- mino.

Secrète.

PLACATIONIS hóstiam offérimus tibi Dómine, suppliciter de-
precáentes : ut per intercessiónem Deíparæ Vírginis cum
beáto Joseph, famílias nostras in pace et grátia tua fírmiter
constítuas. Per Dóminum nostrum.

Préface de la Nativité, II.

Comm. 1. D Escén- dit Jesus cum e- is, et ve- nit Ná-
za-reth, et e- rat súb- di-tus il- lis.

Postcommunion.

Q uos cælestibus réficiis sacraméntis, fac Dómine Jesu, sanctz
Famíliae tuæ exémpla júgiter imitári : ut in hora mortis
nostræ, occurrénte gloriósa Vírgine Matre tua cum beáto Jo-
seph; per te in ætérna tabernácula récipi mereámur : Qui vivis.

On lit à la fin l'Évangile du Dimanche, 212.